
Прайс-лист запасных частей для сеялки KINZE

№ Цена, руб.

1 2968

2 2128

3 392

4 2744

5 461

6 661

7 616

8 7650

9 2195

10 616

11 302

12 302

13 1781

14 1098

15 616

16 1310

17 504

18 231

19 515

E-mail: chisel63@yandex.ru

Подшипник коробки передач

Пружина колеса прикатывающего

Пружина прижимная

Адрес сайта: www.chisel63.ru

Втулка колеса прикатывающего GD0218

G2100-03

Цена включает НДС 20%.

Цены указаны на 17-01-2020 г..

Тел. +7 9198056501 ("МТС", "WhatApp", "Viber", "Telegram").

Тел. +7 9967434048  ("Tele2").

Сошник дисковый (в сборе)

Диск сошника голый

Подшипник сошника

Колесо прикатывающее (заделывающее)  (в сборе)  (1x12") (25,4х304,8 мм)

Бандаж колеса прикатывающего (заделывающего) (1x12") (25,4х304,8 мм)

Чистик правый GA2012R

GA1720

GA1280

Бандаж копирующего колеса (115х400 мм)

Подшипник копирующего колеса

Чистик левый

"Звездочка" с подшипником посевного модуля

Корпус с подшипником

GA6171

GA7949

Диск колеса прикатывающего (половинка)

Подшипник прикатывающего колеса

Колесо копирующее (в сборе) (115х400 мм)

Пружина высевающего модуля GD8249

GD1086

GA6171

GA2012L

Номер по каталогуНаименование запасной части

GD8460

GA2068

GA8234

GD11306

GA2014

GA6597

GD1085

GD9120


